РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022 г.                       д. Налобино                     	                      № 31-п

О внесении изменений в постановление администрации Налобинского сельсовета от 29.10.2013 г № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления», действующей на территории муниципального образования Налобинский сельсовет»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Налобинского сельсовета № 24-п от 27.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа Налобинского сельсовета «Развитие местного самоуправления» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе по годам реализации программы
	Объем финансирования программы составит 26 576,3          тыс. рублей, в том числе:
за счет средств Федерального бюджета 766,6 тыс. руб.,   в том числе по годам:
в 2014 году – 59,2 тыс.  рублей;
в 2015 году – 52,6 тыс.  рублей;
в 2016 году − 59,8 тыс.  рублей;
в 2017 году − 60,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 69,9 тыс. рублей;
в 2019 году – 78,4 тыс. рублей;
в 2020 году – 91,5 тыс. рублей
в 2021 году – 93,1 тыс. рублей
в 2022 году – 98,7 тыс. рублей
в 2023 году – 103,4 тыс. рублей
в 2024 году -  0,0 тыс.рублей
за счет средств краевого бюджета 13 551,1   тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2014 году −  350,0 тыс. рублей;
в 2015 году −  20,9 тыс. рублей;
в 2016 году −  318,6 тыс. рублей;
в 2017 году −  4 964,9 тыс. рублей;
в 2018 году −  364,5 тыс. рублей
в 2019 году −  3 971,0 тыс. рублей
в 2020 году −  710,3 тыс. рублей
в 2021 году –  121,9 тыс. рублей
в 2022 году –  1 028,3 тыс. рублей
в 2023 году –  0,0 тыс. рублей
в 2024 году –  1 707,7 тыс. рублей
за счет средств местного бюджета  12 158,5 тыс. рублей,  в том числе по годам:
в 2014 году −  736,6 тыс. рублей;
в 2015 году −  327,9 тыс. рублей;
в 2016 году −  353,0 тыс. рублей;
в 2017 году −  446,4 тыс. рублей;
в 2018 году −  1 009,3 тыс. рублей
в 2019 году −  1 300,2 тыс. рублей
в 2020 году −  1 301,5 тыс. рублей
в 2021 году –  1 986,0 тыс. рублей
в 2022 году –  1 802,5 тыс. рублей
в 2023 году –  1 520,6 тыс. рублей
в 2024 году –  1 338,6 тыс. рублей

2). Раздел 7 Приложения изложить в новой редакции:
Объем финансирования программы составит 26 576,3 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств Федерального бюджета 766,6 тыс. руб.,   в том числе по годам:

в 2014 году – 59,2 тыс.  рублей;
в 2015 году – 52,6 тыс.  рублей;
в 2016 году − 59,8 тыс.  рублей;
в 2017 году − 60,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 69,9 тыс. рублей;
в 2019 году – 78,4 тыс. рублей;
в 2020 году – 91,5 тыс. рублей
в 2021 году – 93,1 тыс. рублей
в 2022 году – 98,7 тыс. рублей
в 2023 году – 103,4 тыс. рублей
в 2024 году -  0,0 тыс.рублей

за счет средств краевого бюджета 13 551,1   тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году −  350,0 тыс. рублей;
в 2015 году −  20,9 тыс. рублей;
в 2016 году −  318,6 тыс. рублей;
в 2017 году −  4 964,9 тыс. рублей;
в 2018 году −  364,5 тыс. рублей
в 2019 году −  3 971,0 тыс. рублей
в 2020 году −  710,3 тыс. рублей
в 2021 году –  121,9 тыс. рублей
в 2022 году –  1 028,3 тыс. рублей
в 2023 году –  0,0 тыс. рублей
в 2024 году –  1 707,7 тыс. рублей

за счет средств местного бюджета 12 158,5 тыс. рублей,  в том числе по годам:

в 2014 году −  736,6 тыс. рублей;
в 2015 году −  327,9 тыс. рублей;
в 2016 году −  353,0 тыс. рублей;
в 2017 году −  446,4 тыс. рублей;
в 2018 году −  1 009,3 тыс. рублей
в 2019 году −  1 300,2 тыс. рублей
в 2020 году −  1 301,5 тыс. рублей
в 2021 году –  1 986,0 тыс. рублей
в 2022 году –  1 802,5 тыс. рублей
в 2023 году –  1 520,6 тыс. рублей
в 2024 году –  1 338,6 тыс. рублей

3) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1.
4) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования, в местах предусмотренных Уставом Налобинского сельсовета.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                          Н.Г. Захарченко